

ukl. 14.2.2011

TSM NOVÉ MESTO NAD VÁHOM	
Faktúra číslo a dňa	04.02.2011
Číslo faktúry a číslo faktúr	90/M
Suma faktúry vrátane DPH v EUR	3587,53
Účtovník: príloha	PRG 090 100
Faktúru poskytnutú a formálnu stránku preukázal	<i>[Signature]</i>
Podpis zodpovedajúceho pracovníka, ktorý vykonáva prílohu a	<i>[Signature]</i>
Préžbu finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z.	
Préžbu finančnú kontrolu v zmysle § 10 zák. č. 502/2001 Z. z. vykonal	



Faktúra

č.: 21120191

Strana: 1 z 3

Dodávateľ:**Zákazník:**

AVE - MOTO, s.r.o. predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z.
Tehelná 5
915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 34144293 DIČ: 2020381770 IČ DPH: SK2020381770
 Telef 032/7406319 El. servis@avemoto.sk
 Firma je zapísaná v OR Okr. súdu v Trenčíne, odd.: Sro, vl.č. 1186/R
 Bankový účet 41696606/0900 Slovenská sporiteľňa, a.s.

Technické služby mesta
Kľúčové 34
915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 350656 DIČ: IČ DPH:
 tel:
 Číslo zákaznika: 1142
 Zákaznícka objednávka č.:

Prijímací technik: **Vostrovský Ivan** Číslo zákazky **OB001810**

Vozidlo: Liaz SRN 8012	EČV: NM 559AJ	Dátum vystavenia faktúry	Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby
Stav tachometra: km	Stav PHM:	01.02.2011	01.02.2011
VIN: TNG151260K2DB0259	Zložená záloha: 0€	Dátum splatnosti	Forma úhrady:
Prijaté dňa: 17.12.2010 10:09		14.02.2011	Prevodným príkazom

Pracovné operácie

Pozícia	Popis	Mechanik	Sadzba	Norma	DPH	Zľava	Cena
300 160	ZARIZENI SPOJKY, SERIZENI	7	2,32€	8,00 AW	20%		18,59€
320A05039B	PREVODOVKA, DEMONTAZ DOLU, MONTAZ	3,7	2,32€	90,00 AW	20%		209,16€
320A050479	PREVODOVKA, OPRAVA (DEMONT.)	3,7	2,32€	275,00 AW	20%		639,10€
326A470391	RADICI ZARIZ. RAZENI(SZS), DEMONTAZ, MONTAZ, OPRAVA	3	2,32€	35,00 AW	20%		81,34€
391A310391	KLOUBOVY HRIDEL PREVODOVKY - ZN, DEMONTAZ, MONTAZ	7	2,32€	8,00 AW	20%		18,59€
657D050391	CERPADLO SKLAPECE, DEMONTAZ, MONTAZ	3	2,32€	14,00 AW	20%		32,54€
Práca celkom:							999,32€

Vydaný materiál

Katalógové číslo / Názov	Jedn.cena	Počet	DPH	Zľava	Cena
003 SPOJKA ZUBOVA POSUVNA	36,35€	1,00 KS	20%		36,35€
1213273 GUFERO	2,65€	2,00 KS	20%		5,30€
13 OLEJ OT-HP	2,43€	3,00 KS	20%		7,29€
1303821 LOZISKO 2213 NJ	21,73€	1,00 KS	20%		21,73€
1409890 GUFERO 22-32-7 SI	1,06€	2,00 KS	20%		2,12€
1463230302 GULIČKA	0,27€	3,00 KS	20%		0,81€
1604248 CAP RADENIA	1,24€	6,00 KS	20%		7,44€
1703522 LOZISKO 30310	10,64€	2,00 KS	20%		21,28€
17223 PRUZ. PREVODOVKY	0,89€	3,00 KS	20%		2,67€
1905254 LOZISKO 6313 N	13,48€	1,00 KS	20%		13,48€
2 SHELL SPIRAX ASX 75W90	7,22€	22,00 KS	20%		158,84€
30-50-12 GUFERO 90-110-13 SI	2,66€	1,00 KS	20%		2,66€
3307 MATICA	6,74€	1,00 KS	20%		6,74€
331817 MATICA	6,21€	1,00 KS	20%		6,21€
362249 HRIADEL	350,00€	1,00 KS	20%		350,00€
41 PODLOZKA	0,03€	16,00 KS	20%		0,48€

AVE - moto, s.r.o.
 Tehelná 5
 915 01 Nové Mesto n.Váh.

Faktúra

č.: **21120191**

Strana: 2 z 3

Dodávateľ:

AVE - MOTO, s.r.o.

Tehelná 5

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 34144293 DIČ: 2020381770 IČ DPH: SK2020381770

Telef 032/7406319 E-mail: servis@avemoto.sk

Firma je zapísaná v OR Okr. súdu v Trenčíne, odd.: Sro, vl.č. 1186/R

Bankový účet 41696606/0900 Slovenská sporiteľňa, a.s.

Zákazník:

Technické služby mesta

Kľúčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 350656 DIČ: IČ DPH:

tel:

Číslo zákazníka: 1142

Zákaznícka objednávka č.:

415	MATICA	3,56€	1,00 KS	20%	3,56€
42535013	LOZISKO 22313 NM	48,77€	3,00 KS	20%	146,31€
4833826	CAP GULOVY	5,56€	2,00 KS	20%	11,12€
500348014	DRZIAK CAPU RADENIA	2,48€	3,00 KS	20%	7,44€
50889	KOLO OZUBENE	320,83€	1,00 KS	20%	320,83€
552	MATICA	6,21€	1,00 KS	20%	6,21€
553250	TYC ZASUVACIA	47,97€	1,00 KS	20%	47,97€
6205-RSH	LOŽISKO 310 NJ-NA	31,30€	4,00 KS	20%	125,20€
640	SILIKÓN ČIERNY	20,56€	1,00 KS	20%	20,56€
8863110	KOLO POHONU PRED. HNACIE	363,53€	1,00 KS	20%	363,53€
8870652	KOLO POHONU PRED. VLOZENE	196,84€	1,00 KS	20%	196,84€
90251210	LOZISKO 217 NJ	22,17€	1,00 KS	20%	22,17€
94535209	LOZISKO 6217N	22,70€	1,00 KS	20%	22,70€
A2C59511838	ČISTIČ	4,48€	1,00 KS	20%	4,48€
A6471	TESNENIE	2,00€	2,00 KS	20%	4,00€
SKL0913	SVORKA BATÉRIE - MOSADZNÁ	1,30€	1,00 ks	20%	1,30€
SKL1736	SPOJKA ZUBOVA PEVNA	21,28€	1,00 ks	20%	21,28€
SKL3709	ČISTIC	2,45€	2,00 ks	20%	4,90€
SKR1	PODLOŽKA 6/6	0,01€	20,00 KS	20%	0,20€
SKR11	SKRUTKA 10/30	0,06€	10,00 KS	20%	0,60€
SKR12	SKRUTKA 10/40	0,07€	17,00 KS	20%	1,19€
SKR13	SKRUTKA 10/60	0,09€	2,00 KS	20%	0,18€
SKR18	SKRUTKA 12/50	0,14€	10,00 KS	20%	1,40€
SKR2	PODLOŽKA 8/8	0,01€	10,00 KS	20%	0,10€
SKR20	MATICA 8	0,01€	15,00 KS	20%	0,15€
SKR21	MATICA 10	0,05€	10,00 KS	20%	0,50€
SKR22	MATICA 12	0,03€	10,00 KS	20%	0,30€
SKR35	MATICA	7,56€	1,00 KS	20%	7,56€
SKR49	MATICA 10	0,04€	10,00 KS	20%	0,40€
T19	PODLOZKA	0,01€	37,00 KS	20%	0,37€
T5	GUFERO 55-70-8	0,01€	3,54 KS	20%	0,354€
					1 990,29€

Materiál celkom:

Po prejení cca 50km si skontrolujte dotiahnutie skrutiek, matic kolies!



AVE-moto, s.r.o.
Tehelná 5
915 01 Nové Mesto n.Váh.



Faktúra

č.:

21120191

Dodávateľ:

Zákazník:

Strana: 3 z 3

AVE - MOTO, s.r.o.

Technické služby mesta

Tehelná 5

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 34144293 DIČ: 2020381770 IČ DPH: SK2020381770

IČO: 350656 DIČ: IČ DPH:

Telef 032/7406319 El. servis@avemoto.sk

tel:

Firma je zapísaná v OR Okr. súdu v Trenčíne, odd.: Sro, vl.č. 1186/R

Číslo zákazníka: 1142

Bankový účet 41696606/0900 Slovenská sporiteľňa, a.s.

Zákaznícka objednávka č.:

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH
Základná 20%	2 989,61€	597,92€
Znížená 10%	0,00€	0,00€
0%	0,00€	

CENA BEZ DPH 2 989,61€

DPH CELKOM 597,92€

ZAKRÚHLENIE 0,00€

SPOLU K ÚHRADE 3 587,53€

Potvrdenie zákazky

Opravené vozidlo s výbavou prevzal

AVE - moto, s.r.o.

Tehelná 5

915 01 Nové Mesto n.Váh.

Podpis

Pečiatka

Podpis

Pečiatka